

Årsredovisning för
E Ekblad Bygg AB
559362-4611


Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i E Ekblad Bygg AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-03-27. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ystad 2024-03-27


Emil Ekblad

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för E Ekblad Bygg AB, 559362-4611, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ystad registrerades år 2022 och bedriver sedan dess verksamhet inom bygg- och fastighetservice.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under räkenskapsåret, vilket är det första hela räkenskapsåret, utökat sin verksamhet av försäljning av byggtjänster, i övrigt har inga händelser av väsentlig betydelse skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2022/2022
Nettoomsättning	965 983	670 652
Resultat efter finansiella poster	159 328	1 524
Soliditet, %	52	24

Nettoomsättningen har ökat med 44 % jämfört med föregående år. Se mer under väsentliga händelser.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Aktiekapital	25 000		1 211
Omföring av föreg års vinst		1 211	-1 211
Årets resultat			126 519
Vid årets slut	25 000	1 211	126 519

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 127 730, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Utdelning, 100 aktier * 1 000 kr	100 000
Balanseras i ny räkning	27 730
Summa	127 730

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-26- 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		965 983	670 652
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		965 983	670 652
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-	-57 915
Övriga externa kostnader		-63 351	-85 986
Personalkostnader	2	-743 238	-524 758
Summa rörelsekostnader		-806 589	-668 659
Rörelseresultat		159 394	1 993
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		82	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-148	-469
Summa finansiella poster		-66	-469
Resultat efter finansiella poster		159 328	1 524
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		159 328	1 524
Skatter			
Skatt på årets resultat		-32 809	-313
Årets resultat		126 519	1 211

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		142 580	-
Övriga fordringar		1 092	6 508
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 327	-
Summa kortfristiga fordringar		152 999	6 508
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		140 831	104 994
Summa kassa och bank		140 831	104 994
Summa omsättningstillgångar		293 830	111 502
SUMMA TILLGÅNGAR		293 830	111 502

2024040801793

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 211	-
Årets resultat		126 519	1 211
Summa fritt eget kapital		127 730	1 211
Summa eget kapital		152 730	26 211
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		2 933	1 720
Skatteskulder		43 963	2 005
Övriga skulder		82 204	69 566
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	12 000
Summa kortfristiga skulder		141 100	85 291
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		293 830	111 502

2024040801794

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-26- 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Elin Montan, Sydrev Revision & Redovisning AB

Underskrifter

Ystad 2024-03-27


Emil Ekblad

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

